ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Порядку проведения конкурса
на замещение вакантных должностей 

муниципальной службы
в Щербиновском сельском 

поселении Щербиновского района
ЖУРНАЛ
 учета участников конкурса на замещение вакантных должностей

 в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района 
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
участника конкурса
	Дата регистрации заявления
	Фамилия, имя, отчество лица принявшего заявление


	Подпись участника конкурса

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Глава
Щербиновского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов
